

2024 대단한 디자인 프로젝트 디자이너 공모 지원규정

가. 영화제 소개

1. 영화제명

제 16 회 대단한 단편영화제

2. 영화제 성격

부분경쟁을 도입한 국내 단편영화제

3. 영화제 목적

대단한 단편영화제는 진취적이고 실험적인 모색을 기하는 국내 우수 단편영화들을 발굴함으로써 창작자들의 의욕을 고취시키고 가능성 있는 영화와 관객을 연결한다.

4. 영화제 시상내역

- KT&G 금관상 (상금 500 만원, 트로피)
- KT&G 은관상 (상금 300 만원, 트로피)
- 대단한 감독상 (상금 300 만원, 트로피)
- 대단한 배우상 (상금 200 만원, 트로피)
- 대단한 관객상 작품상 (상금 100 만원, 트로피)
- 대단한 관객상 포스터상 (상금 100 만원, 트로피)
- 키노라이츠상 (상금 200 만원, 트로피)



*	시상 나	연으	주치측이	상황이나	신사	격ル에	따라	벼경됙	수	인다

5. 일자

2024 년 9 월 5 일(목) ~ 9 월 10 일(화)

6. 장소

KT&G 상상마당 시네마 (서울특별시 마포구 어울마당로 65, 지하 4층)

7. 주최

KT&G 상상마당

8. 주관

KT&G 상상마당, 키노라이츠



나. 2024 대단한 디자인 프로젝트 소개

1. 프로젝트명

2024 대단한 디자인 프로젝트

2. 프로젝트 소개

- '2024 대단한 디자인 프로젝트'는 제 16 회 대단한 단편영화제 단편경쟁 부문의 감독들과 디자이너와의 1:1 매칭을 통해 단편경쟁 부문 상영작의 포스터를 제작 • 지원하는 콜라보레이션 프로젝트이다.

3. 지원 자격

분야와 장르에 상관없이 영화 포스터 제작에 관심 있으신 분

4. 진행 일정

- 접수 기간: 2024 년 6월 24일(월) ~ 7월 14일(일) 23:59까지 접수 분에 한함
- 최종 선정 디자이너 발표 : 2024 년 7 월 셋째 주 예정
- *이후 일정 추후 별도 고지

5. 선정 혜택

- '대단한 관객상 포스터상' 수상자 1 명(팀), 상금 100 만원 & 트로피 수여
- 영화제 기간 동안 극장 내 포스터 전시
- 영화제 기간 동안 포스터 관련 굿즈 제작 및 판매 수익 전액 제공



- 영화제 종료 후 KT&G 상상마당 시네마 내 디자이너 개인 전시회 진행 가능 *일정협의
- * 시상 내역 및 참여 혜택은 주최 측의 상황이나 심사 결과에 따라 변경될 수 있음

6. 참고 및 유의사항

- 신청서 내 '포트폴리오 또는 작업물 제출'란에 본인의 포트폴리오 파일이 제출되어야 접수로 인정된다. 신청서 내 파일 접수가 불가할 경우 대단한 단편영화제 대표이메일(greatshortff@gmail.com)로 제출하여야 한다.
- '대단한 관객상 포스터상'은 영화제 기간 동안 진행되는 관객 투표에서 가장 많은 득표를 한 영화 포스터의 디자이너(지원자)에게 수여된다.
- '대단한 관객상 포스터상'의 시상은 제 16 회 대단한 단편영화제 폐막식에서 발표되며, 수상자 1 명(팀)에게는 상금 100 만원과 트로피가 수여된다.



다. 일반 규정

1. 포스터 제출 및 활용

- 지원자는 상영작 매칭이 확정된 이후 디자인 마감 일정까지 포스터 디자인을 완수하여야 하며, 완성된 디자인의 원본 파일을 사무국에 제출해야 한다.
- 제공된 자료는 영화제 프로그램 카탈로그, 키노라이츠 DB 등록 자료, 홍보 자료, 영화제 굿즈 등으로 활용될 수 있다.
- 사무국은 영화제의 홍보 및 관객 투표 진행을 위해 지원자로부터 제공 받은 포스터 디자인을 활용할 수 있다.

2. 저작권

- 지원자는 지원시 제출한 작품(디자인 작업물, 포트폴리오) 및 프로젝트 포스터 디자인 작업물과 관련된 모든 리소스 저작권을 직접 해결해야 한다.
- 저작권 문제 발생 시 지원자가 전적으로 책임을 지며, 영화제는 선정 관련 모든 혜택을 취소할 수 있다.

3. 일반 규정

- 지원자 또는 작품의 구성원이 미풍양속을 해치거나 사회적으로 용인할 수 없는 문제로 '2024 대단한 디자인 프로젝트' 및 '제 16 회 대단한 단편영화제'의 명예와 취지를 훼손할 수 있다고 판단되는 경우 본 프로젝트의 선정 관련모든 혜택이 취소될 수 있으며, 또한 배상의 의무를 진다.
- 위 규정은 지원자가 지원 신청서를 제출함과 동시에 그 효력을 갖는다.



라. 문의

대단한 단편영화제 사무국(KT&G 상상마당 시네마)

T. 02-330-6237(6243)

E. greatshortff@gmail.com